A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/813/2023/3506/10265/401

Lot 401

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; Par décision du College
communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiere est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche
rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ;
Au nombre de bois et volumes renseignés, il y a lieu d'ajouter 20 bois de catégorie 10-20cm de circonférence a 1,50m du
sol (volume non estimé).

Nombre d'arbres total 214 | -
Volume grumes 15122 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 15122 m3
Cube moyen 71 | dm?
Circonférence moyenne 35636 cm
Surface de coupe 1,410 ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 | -
Triage Triage De La Porallee | -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) ARMEE SECRETE = -
Vente Vente de bois de chauffage communes de Theux, Pepinster, Spa = -

Mercredi 25 octobre 2023 a 10:00
Salle communale de La Reid, route du Maquisard

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10265
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

Bouleau

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

40

10

10

Vol.(m3)

3,976

3,127

0,435

0,302

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12

11

Vol.(m3)

0,924

2,222

0,430

0,420

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,044
2

0,244
1

0,259

Total grumes

Houppiers/Taillis



