

RW/813/2023/3506/10265/401

Lot 401

Pour raisons sylvicoles, aucune prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée ; Par décision du Collège communal du 25/02/2019, toute exploitation forestière est interdite le jour des battues annoncées par voie d?affiche rouge, ainsi que 48h avant ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence ; Au nombre de bois et volumes renseignés, il y a lieu d'ajouter 20 bois de catégorie 10-20cm de circonférence à 1,50m du sol (volume non estimé).

Nombre d'arbres total	214	
Volume grumes	15,122	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	15,122	m³
Cube moyen	71	dm³
Circonférence moyenne	35,636	cm
Surface de coupe	1,410	ha
Contact	GONAY Serge, 0477 78 12 58	
Triage	Triage De La Porallee	
Propriétaire	Theux Cne	
Lieu(x)-dit(s)	ARMEE SECRETE	
Vente	Vente de bois de chauffage communes de Theux, Pepinster, Spa Mercredi 25 octobre 2023 à 10:00 Salle communale de La Reid, route du Maquisard	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Bouleau Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	61		12		-	
35	40		12		1	
		3,976		0,924		0,044
45	10		11		-	
55	10		7		2	
		3,127		2,222		0,244
65	2		2		-	
		0,435		0,430		
75	1		-		1	
85	-		1		-	
		0,302		0,420		0,259
Total grumes	124	7,840	45	3,996	4	0,547
Houppiers/Taillis	-		-		-	